
 

 

UCHWAŁA Nr XLIV/250/2023 

RADY GMINY ŚWIEDZIEBNIA 

z dnia 29 września 2023 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XXXVII/211/2022 Rady Gminy Świedziebnia z dnia 28 grudnia 2022 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Świedziebnia na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.1) ) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 258, 

264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.2) ) 

oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103 z późn. zm.3) ) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXVII/211/2022 Rady Gminy Świedziebnia z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Świedziebnia na 2023 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 7/2023 z dnia 30 stycznia 

2023 roku, zmienionej Uchwałą Nr XXXIX/218/2023 z dnia 2 marca 2023 roku, zmienionej Uchwałą Nr 

XL/221/2023 z dnia 31 marca 2023 roku, zmienionej Zarządzeniem Nr 17/2023 z dnia 27 kwietnia 2023 roku, 

zmienionej Uchwałą Nr XLI/232/2023 z dnia 31 maja 2023 roku, zmienionej Uchwałą Nr XLII/243/2023 

z dnia 22 czerwca 2023 roku, zmienionej Zarządzeniem Nr 23/2023 z dnia 30 czerwca 2023 roku, zmienionej 

Zarządzeniem Nr 31/2023 z dnia 26 lipca 2023 roku, zmienionej Uchwałą Nr XLIII/247/2023 z dnia 

29 sierpnia 2023 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: „§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2023 rok w wysokości 

32.495.245,39  zł, w tym: 

- dochody bieżące w kwocie 25.499.384,27 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 6.995.861,12 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: „§ 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2023 rok w wysokości 

43.870.906,46  zł, w tym: 

- wydatki bieżące w wysokości 25.446.305,63 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 18.424.600,83 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3.”; 

3) § 5 otrzymuje brzmienie: „§ 5. Planuje się deficyt budżetowy w kwocie 11.375.661,07 zł, którego źródło 

pokrycia stanowią: 

- pożyczka na wyprzedzające finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 

z Unii Europejskiej: 4.118.904,00 zł, 

                                                      
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688. 
2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, poz. 1407, poz.1641 

i poz. 1872. 
3)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 185, poz. 547, poz. 1088, 

poz. 1234, poz. 1641, poz. 1672, poz. 1717 i poz. 2600. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 10 października 2023 r.

Poz. 6220



- kredyty i pożyczki: 1.200.000,00 zł, 

- niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach: 13.116,28 zł, 

- środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 

tych środków: 151.327,50 zł, 

- wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów 

i pożyczek z lat ubiegłych, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych: 

5.892.313,29 zł.”; 

4) § 6 otrzymuje brzmienie: „§ 6. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 

12.175.661,07 zł i łączną kwotę planowanych rozchodów w wysokości 800.000,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 6.”; 

5) § 9 otrzymuje brzmienie: „§ 9. Ustala się dochody z tytułu opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż 

napojów alkoholowych w wysokości 91.146,44 zł oraz wydatki na realizację zadań określonych 

w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz na przeciwdziałanie 

narkomanii w wysokości 104.262,72 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 9.”; 

6) § 12 otrzymuje brzmienie: „§ 12. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek 

oraz emitowanych papierów wartościowych w kwocie 6.318.904,00 zł, w tym na: 

a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy w kwocie 

1.000.000,00 zł, 

b) pokrycie planowanego deficytu budżetowego gminy w kwocie 1.200.000,00 zł, 

c) wyprzedzające finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z Unii 

Europejskiej w kwocie 4.118.904,00 zł.”; 

7) § 13 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „1) zaciągania kredytów i pożyczek na: 

a) sfinansowanie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 

1.000.000,00 zł, 

b) sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego do wysokości 1.200.000,00 zł, 

c) wyprzedzające finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z Unii 

Europejskiej do wysokości 4.118.904,00 zł;”; 

8) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

9) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

10) w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały; 

11) w załączniku nr 4 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały; 

12) załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały; 

13) załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały; 

14) załącznik nr 9 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały; 

15) załącznik nr 11 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty. 

  

 Przewodniczący Rady 

Jarosław Cyrankowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6220



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 6220



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 6220



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 6220



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 6220



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 6220



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 6220



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 6220



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 6220



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 6220



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 6220



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 6220


		2023-10-10T08:55:51+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




